
UCHWAŁA NR XV/117/16
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 12 lutego 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków stosowanych przez Zakład Usług Komunalnych w Odolanowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. 2015. poz. 1515 ze zmianami) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. 2015r. poz. 139 ze zmianami), 
Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje:

§ 1. W związku ze złożonym wnioskiem oraz jego uzasadnieniem przedstawionym przez Kierownika Zakładu 
Usług Komunalnych w Odolanowie, Rada Gminy i Miasta Odolanów przedłuża do dnia 30 września 2016r. czas 
obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków, zatwierdzonych 
uchwałą nr VI/32/15 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 4 marca 2015r. w sprawie zatwierdzenia taryf za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy i Miasta Odolanów w okresie 
od 01 kwietnia 2015 roku do 31 marca 2016 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4EED0820-6C9A-4CAC-8783-26112129567A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zakład Usług Komunalnych w Odolanowie wystąpił do Rady Gminy i Miasta Odolanów w dniu 18 stycznia
2016r. z uzasadnionym wnioskiem o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf do dnia
30 września 2016r. Zgodnie z art. 24 ust. 1 oraz ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków rada gminy jest uprawniona do przedłużenia
dotychczas obowiązujących taryf, nie dłużej niż jeden rok na uzasadniony wniosek przedsiębiorstwa.

Gmina i Miasto Odolanów dopłaca do cen ustalonych przez Zakład Usług Komunalnych w Odolanowie
i dlatego mieszkaniec (gospodarstwo domowe) będzie płacił za ścieki 5,99 brutto, a pozostali odbiorcy 8,15 zł
brutto.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 4EED0820-6C9A-4CAC-8783-26112129567A. Podpisany Strona 1




